Pater, ex litteris Pr. titit/o Cardinalitio pnrfixis :

male etiam Diaconorttm Cardiiialmm nuda exprimuntur

nom/na absque t/tulo ; el in ipsis nom/nibus erravit

librar/tts loco plus uno, qux nim/x ve.tttstati originalis

imputanda, tatttse, ut commode. legi non potuerit. Hac
Bulla relata, pergit Renda Abbates Generales recen-

sere, et ait : D. Gabriele mortuo, septimus fuit ele-

ctus Paschasius, cujus corpus inter Sanct.orum

corpora in Sanctnario reperitur : fnon tamen videtur

cullum specialem Itabere) post cujus interiturn D. Ga-

briel, eo nomine secundns Abbas successit viii ; ipso-

que mortuo S. Donatus, Abbas ix annoMCCvm ; qui

magno cum honore in civitate Acernii ab illius ci-

vitatiscivibus veneratur et colitur. (Opie.m ego scire,

qtto die) Decimus Abbas Joannes fuit, cujtis tempore

puerulus claudus, dura sues pascentes claudicando

insequeretur, ne damnum agris inferrent, ad san-

ctissimi Guilielmi prenes maxima devotione se ver-

tit ; qui sanatus ad suam fuit regressus domum : et

sero dum interrogaretura suis, sanctissimi Guiliel-

mi precibus sanum se esse respondit. Isti autem

decimo Abbati Joanni, a Friderico Imperalore, tam-

quam Rege Sicilix et adjuncU ei Neapolis aliarum-

que in Italia Provinctarum, data sunt Privilcgia illu-

str/a duo ; untitn datum apud S. Germanum, ad pe-

dem Mont/s Cussini, anno mccxx, mense Decembris

Indiclionis ix, Imperii ejtts anno i, Regni Sicilix xxn;

cl alterum datum Melfta-, anno mccxxiv mense Fe-

bruarii, xn Indictione, qux apud Rendam legi pos-

sunt.

§. //. De Gulelano uiriusque sexus monaste-

rio, primum S. Salvatoris, nunc S. Gui-

lielmi diclo.

1 ostquam anno mcxxvii, dimisso prims: Fundationis

Monte, institutoque ibi pro se Abbate Alberto, varia

hinc inde moliri Sancttts ccepit, Montisque Cuneati

cccnobium fundaverat ; solitarius aliquamdiu vixit in

valle

Privilegia Cos-

lestini III

et Frederici

Imper.

Culeli dicitur

Sanctus ad
500 Monachas
restisse.
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valle Compsana , ac tandem anno mcxxx Consilium locum veniens considerasset orania
; non viribus D

sumpsit, non jam solis viris, uti haclenus, profuturum; sed precibus agendum censuit
:
ad quas cum sese »<*.,

sed etiam mulieribus, de condendo huic quoque sexui reduxisset a turba, magna cum fide eodem rediit prr
'>

citnobio. Ccnalim aulcm juvanltbus primoribus viris, mandavitque ut plaustris singulis unicum boum ju-
!")""l ^a:

et gaudentibus promovere xdiftcationem loci, in quo gum applicaretur, quos suflfecturos operi polliceba-